Lourdes De Witt Anda a favor del señor Francisco Anibal Gaibor 

Aguilar.- TERCERA.- CESION DE PARTICIPACIONES.- Del Acta de 

la Junta General Universal de Socios, celebrada el dia jueves veinte y 

tres (23) de octubre del año dos mil ocho, se desprende que la Compañía 

aprobó la cesión de cuarenta y nueve mil (49.000,00) participaciones 

sociales de CUATRO CENTAVOS DE DÓLAR DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMERICA (USD. $ 0,04) cada una, por un valor de MIL 

NOVECIENTOS SESENTA DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 

DE AMERICA (USD. $ 1960,00) de propiedad de la señora Gina Maria

[...]

anulación de los certificados y la emisión de los nuevos certificados a 

favor del cesionario serán de su cuenta.- CLAUSULA SEXTA.- 

AUTORIZACION EXPRESA.- El señor Francisco Aníbal Gaibor 

Aguilar, autoriza expresamente a su excónyuge, señora Gina De witt 

Anda a ceder cuarenta y nueve mil (49.000,00) participaciones sociales 

de CUATRO CENTAVOS DE DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS 

DE AMERICA (USD. $ 0,04) cada una, por un valor de MIL 

NOVECIENTOS SESENTA DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 

DE AMERICA (USD. $ 1960,00) de su propiedad a favor del señor

[...]

unanimidad de la transferencia de las participaciones sociales a favor del 

Cesionario.- Usted Señor Notario, se servirá agregar las demás 

solemnidades legales para la plena validez de este instrumento público.- 

( firmado ) Doctor Rene Recalde M., abogado con matrícula profesional 

número dos mil ochocientos setenta y cinco [ N” 2875 ) del Colegio de 

Abogados de Pichincha.- HASTA AQUÍ EL CONTENIDO DE LA 

MINUTA, que queda elevada a escritura pública con todo su valor legal, 

leída que les fue a los comparecientes por mi el Notario en alta y clara 

voz, se afirman y ratifican en su contenido y para constancia de ello